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Figurka XV88 Broadside
Battlesuit
Cena 170,50 zł

Dostępność --WYPRZEDANO--

Numer katalogowy 56-15

Kod producenta 99120113031

Kod EAN 5011921045631

Producent Games Workshop

Opis produktu

Dominiu Tau Figurka XV88 Broadside Battlesuit
Zaprawienie w bojach weterani mogą używać pancerzy Broadside XV88, dzięki którym stają się najlepiej uzbrojoną i
opancerzoną jednostką piechoty Tau. Pancerz ten to mocno zmodyfikowana wersja pancerza Crisis XV8, z którego usunięto
plecak odrzutowy co znacznie zmniejszyło jego wagę i pozwoliło na zamontowanie super ciężkich systemów uzbrojenia.
Weteranie w pancerzach tych tworzą Pancerne Drużyny Wsparcia liczące od 1 do 3 żołnierzy, którzy przejmują na siebie
ogień najcięższych broni przeciwnika i wiążą go walką. Ponieważ zazwyczaj walczą z najlepiej opancerzonymi jednostkami, na
ich wyposażeniu znajduje się najpotężniejsze bronie z arsenału Tau.

Pudełko zawiera wieloczęściowy plastikowy zestaw, pozwalający na złożenie nowego wzoru battlesuita i dwóch dronów.
Zestaw może zostać złożony w dwóch różnych pozach, zawiera osiem dodatkowych elementów wyposażenia i dość części na
złożenie osiemnastu różnych głów.
Drony mają możliwość otrzymania różnorodnego uzbrojenia.

Drużyna: w skład drużyny wchodzi zazwyczaj od jednego do trzech wojowników
Typ jednostki: piechota ciężka
Parametry pancerza: każdy członek wyposażony jest w ciężki pancerz Boradside XV88 jest to potężniejsza wersja pancerza
XV8 Crisis. Pancerz zawiera zestaw zaawansowanych czujników, które pozwalają właścicielowi korzystać z wyostrzonych
zmysłów. 

Oferowany zestaw zawiera plastikowe elementy wymagane do złożenia jednego pancerza bitewnego klasy Broadside z
różnorodnymi metalowymi elementami wzbogacającymi jego funkcje.

Zestaw wymaga sklejenia i pomalowania. Aby mieć jeszcze większą przyjemność z zabawy, koniecznie pomaluj ją w/g
zalecanego schematu kolorystycznego, lub stwórz własny niepowtarzalny! Zestaw nie zawiera kleju ani farb, musisz je kupić
oddzielnie.

Warhammer 40,000 - Domonium Tau, co to za frakcja? Tau to bardzo młoda rasa i dynamicznie rozwijająca się zaawansowana technicznie
cywilizacja. Dominium Tau wyznaje doktrynę Najwyższego Dobra i wpaja ją konsekwentnie
podbijanym systemom. Rasa Tau to tak naprawdę 4 kasty, ściśle wyspecjalizowane, które ze
sobą żyją w symbiozie. Gwarantem pokojowej kooperacji są tzw Niebianie - piąta z kast, która
scala wszystkie razem i przewodzi im w podboju innych światów.
Tau posługują się technologią, mają mocno zrobotyzowane armie, sami do walki ubierają
ciężkie bojowe pancerze a ich pociski sterowane komputerowo ze śmiercionośną precyzją
mkną do celu.
Aktualnie Dominium Tau zajmuje kilkadziesiąt systemów na wschodnim krańcu galaktyki i
nie jest dobrze tolerowane przez Imperium, które nieufnie patrzy na lekkomyślne w/g niego
obchodzenie się z technologią. Postępowanie takie w/g Imperialnej Inkwizycji może
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doprowadzić do spaczenia i otwarcia nowych dróg wejścia  Chaosu do materialnego świata.

 

Seria: Warhammer 40.000 - Dominium Tau
Ilość elementów: 1 figurka + akcesoria
Wydawnictwo: Games Workshop
Min. wymagania wiekowe: od 13 lat
Rok wydania: Kwiecień 2013
Gwaracja: 24 mce
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